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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
De studerande ska ha förvärvat kunskaper om orsaker till och effekter av migration och 
specifikt om invandringen till Sverige, framför allt efter andra världskriget. Dessutom 
ska de studerande ha förvärvat kunskaper om den svenska invandrings- och invandrar-
/integrationspolitikens förändringar ur ett historiskt och samtida perspektiv. Därutöver 
ska de studerande ha förvärvat kunskaper om kulturella och religiösa yttringar.

Innehåll
I kursen studeras svensk invandringspolitik, invandrarpolitik och integrationspolitik 
under efterkrigstiden och fram till nutid. Härvid diskuteras orsaker till migration samt 
politiska, juridiska, ekonomiska och sociala effekter av denna. Lagstiftning och 
beslutsfattande myndigheters roll belyses i ett historiskt och samtida perspektiv. 
 
I kursen behandlas vidare olika kulturmönster och deras betydelse för 
kommunikationen i ett mångkulturellt samhälle. Samtidigt belyses betydelsen av såväl 
etnisk som religiös grupptillhörighet för individers identitetsutveckling. I anslutning till 
kursen tas didaktiska frågor upp varvid stor vikt läggs vid kunskap om och förståelse 
för människors olika livsvillkor och livsmönster.



Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar samt obligatoriska gruppdiskussioner och 
seminarieövningar. När kursen ges som campusförlagd heltidskurs ges undervisningen 
på lärosätet. När kursen ges som nätbaserad deltidskurs ges undervisningen 
företrädesvis med stöd av webbaserad lärplattform.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För godkänt betyg ska de förväntade studieresultaten vara uppfyllda. Antalet 
tentamenstillfällen är begränsat till fem gånger. 
 
Kursen examineras genom muntliga och skriftliga prov samt redovisning av 
obligatoriska uppgifter.  
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den 
sjugradiga ECTS-skalan. För att få sitt betyg översatt skall studenten lämna en begäran 
om detta till läraren vid kursstart.

Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas 
till studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser.
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